Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 1/2023 - CFS-CTI/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PARCIAL REFERENTES AO EDITAL Nº 21/2023 IFMT – CAMPUS CONFRESA

Concessão de Auxílio Financeiro para participação em Eventos Científicos e Cursos de Capacitação para Docentes e Técnicos

Administrativos do Departamento de Ensino

A Direção-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT), Campus Confresa, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PARCIAL referentes ao Edital para Concessão de Auxílio Financeiro para

participação em Eventos Científicos e Cursos de Capacitação para Docentes e Técnicos Administrativos do Departamento de Ensino no

ano de 2023, de acordo com os preceitos estabelecidos através da Resolução CONSUP nº 114, de 25/11/2022 que aprovou o
Regulamento da Política de Desenvolvimento de Pessoas (RPDP) do IFMT.

ServidorServidor HomologaçãoHomologação PontuaçãoPontuação ObservaçãoObservação

Danilo Nogueira dos Anjos Indeferida -
Item 3.2-a
item 3.2-e
Item 3.5

Hellenn Thallyta Alves e Mendes Indeferida -
Item 3.2

Item 3.2-e
Item 3.5

Janecleia Soares de Aragao Indeferida -

Item 3.2-a
Item 3.2-c
Item 3.2-e
Item 3.2-f
Item 3.2-g
Item 3.5

Marcelo Franco Leao Deferida 100 -

Nayara Dias Alves Teixeira Indeferida -

Item 3.2-d
Item 3.2-e
Item 3.2-f
Item 3.5

Polyana Rafaela Ramos Deferida 91 -

Suellen Aparecida Greatti Vieira Indeferida -
Item 3.2-a
Item 3.2-f
Item 3.5

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jeciane de Paula OliveiraJeciane de Paula Oliveira , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 11/08/2023 16:09:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

564300
10513e7697

Edital Nº 1/2023 - CFS-CTI/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: